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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeks I " 1Lp.P 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyffarit qe mbart detyrimia per deklarim te interesave private te tij, bashkiishortib'es dhe te 
gmijeve madhore, ne bazS te Ligjit nr.9049, date 10.04.2093 "Per deklarimin dhe kontrolIin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te tB zgjedhme dhe tS disa n8punLisve publilcF', Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb ~arandalimin e konfliktit te interesave nii ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pa&ruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe & ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES sE INTERESAVE 

Pmri Atesia Mbiemri I 

ata e emerimit ne Data e dorezimit te 
deklarates 

Ne bazG ti4 pikiis 5 ti! nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandaliin e konfliktit 
ti? interesave ne ushtrimin e fgnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a r c  t E  Deklarimit dhe Kontrollit ti+ Pasurive dhe personat e antorizuar 
nga Autoriteti P&rgjegj&s - Inspektot'i i PErgSithshExn i ILDKP-se, qG tie verifikojni? ne ti2 
gjitha subjektet private e publike, 6renda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojnii nE ewer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe t& 
Emij&ve madhore. 

Dekkoj  se tli &&at e paseyruma preS meje ne" k H  dokument 
jant' it' vdrtei~dhe nak kam deklnruar wgid qli nuk Zshtli e vLi$&. 


































